
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.32.5.2020 

Protokół Nr 91/2020  

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 03 września 2020 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:12 zakończenie o godz. 11:59 

W posiedzeniu udział wzięli: 

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys (uczestniczył w posiedzeniu zdalnie) 

- Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś  

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa  

- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda 

- Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone: 

- Dyrektor PCPR Tomasz Brymora (nie był obecny na posiedzeniu) 

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

- Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik  

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli w sprawie 

wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia do pracowni czynności dnia 

codziennego.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w 

najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli.  



5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 31/83/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na wejście w teren działki nr 893/4 obręb 3 Centrum w Stalowej Woli w celu wykonania 

kanalizacji deszczowej.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

materiałów uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w 

Stalowej Woli. 

7. Informacja dotycząca zbycia materiałów uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń 

zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego dla osób fizycznych.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

instalacji sanitarnej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawiciela 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.  

10. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanki bursy – 

zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA. 

11. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy  

- zawodników STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna.  

12. Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy  

- zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli.  

13. Wniosek dotyczący opracowania i wydania aktualnej mapy turystycznej Powiatu 

Stalowowolskiego. 

14. Wolne wnioski.  

15. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 91. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  



Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli w 

sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia do pracowni czynności dnia 

codziennego.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że Plan Warsztatu Terapii Zajęciowej przy 

MOPS w Stalowej Woli na 2020 r. zamyka się kwotą 1 138 700, 00 złotych, z tego ze środków 

PFRON 1 024 800, 00 złotych, z czego kwota 30 744, 00 złotych została wyliczona jako 3-

procentowy udział w środkach PFRON. Dodała, że Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej przy 

MOPS w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody   na zakup mebli robionych na 

wymiar za cenę około 6 700, 00 złotych do pracowni czynności dnia codziennego. Następnie Pani 

Skarbnik oznajmiła, że Zarząd Powiatu może wyrazić zgodę na zakup mebli robionych na wymiar 

za cenę około 6 700, 00 złotych do pracowni czynności dnia codziennego. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu rozpatrzył pozytywnie Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS 

w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia do pracowni 

czynności dnia codziennego.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespół Szkół Nr 3 w Stalowej 

Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie części 

powierzchni korytarza szkolnego w budynku ZS Nr 3 o pow. 1 m2 dla BUsport, Marek Butryn, 

ul. Sportowa 17, 37-403 Pysznica na okres od 01.09.2020 r. do 30.06.2023 r. pod automat do 

sprzedaży przekąsek i zimnych napojów. Pani Naczelnik Alicja Mach dodała, że odpłatność 

wynosić będzie 150,00 zł netto miesięcznie. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 91/605/2020 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli.  

 

 

 

 



Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie Uchwały Nr 31/83/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na wejście w teren działki nr 893/4 obręb 3 Centrum w Stalowej Woli w celu wykonania 

kanalizacji deszczowej. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że Zarząd Powiatu Stalowowolskiego w dniu 31 

stycznia 2019 r. podjął uchwałę nr 31/83/2019 w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren 

działki nr 893/4 obręb 3 Centrum w Stalowej Woli w celu wykonania kanalizacji deszczowej dla 

podmiotu: TANKPOL – B. i R Mosio Sp. j., ul. Piłsudskiego 54, 33 – 230 Szczucin. Pani Naczelnik 

Alicja Mach dodała, że na wyżej wymienionej działce firma TANKPOL – B. i R Mosio Sp. j. miała 

wybudować pawilon handlowo-usługowy, ponadto firma TANKPOL – B. i R Mosio Sp. j.  wyrażała 

chęć uzyskania dostępu do kanalizacji zgodnie z projektem, lecz aby uzyskać dostęp do kanalizacji 

firma TANKPOL – B. i R Mosio Sp. j. musiała dokonać wejścia w teren należący do Powiatu 

Stalowowolskiego, w zamian za co miała wykonać ogrodzenie pomiędzy działką należącą do 

Powiatu Stalowowolskiego a mającym powstać pawilonem handlowo-usługowym. Następnie Pani 

Naczelnik Alicja Mach poinformowała, że pozwolenie na budowę pawilonu handlowo-usługowego 

zostało przeniesione na rzecz firmy Jeronimo Martins Polska S.A., ul. Żniwna 5, 62 – 025 Kostrzyn i 

obecnie realizacja inwestycji trwa. W następnej kolejności Naczelnik Wydziału IMP poinformowała, 

że firma Jeronimo Martins Polska S.A. , ul. Żniwna 5, 62 – 025 Kostrzyn zwróciła się z prośbą do 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na wejście w teren działki nr 893/4 obręb 

3 Centrum w Stalowej Woli, która jest własnością Powiatu Stalowowolskiego w zarządzie Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. Pani Naczelnik Alicja Mach dodała, że celem wejścia w 

teren jest wykonanie kanalizacji deszczowej w związku z realizacją zadania pn.: ,,Budowa pawilonu 

handlowo-mieszkalnego wielorodzinnego z instalacjami wewnętrznymi wraz z realizacją 

niezbędnej infrastruktury technicznej” i wykonanie niezbędnych robót związanych z budową 

kanalizacji deszczowej tj. postawienie zaplecza budowy, wykonanie studni D16, D20, D21, 

przyłącza oraz studni na kolektorze deszczowym D15. Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że 

celem zmiany uchwały nr 31/83/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. jest zmiana podmiotu dla którego 

została wyrażona zgoda na wejście w teren. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy 

posiedzenia chcieliby zadać pytania dotyczące przedstawionych przez Panią Naczelnik Alicję Mach 

informacji?  Radny Andrzej Gargaś zapytał, czy w omawianym pawilonie handlowo-usługowym 

będą się znajdowały pomieszczenia mieszkalne? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

odpowiedziała, że pomieszczenia mieszkalne znajdą się w omawianym pawilonie tylko dlatego, że 

ich utworzenie przewiduje miejscowy plan zagospodarowanie przestrzennego. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.                               

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 91/606/2020 w sprawie zmiany Uchwały Nr 31/83/2019 Zarządu 



Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren 

działki nr 893/4 obręb 3 Centrum w Stalowej Woli w celu wykonania kanalizacji deszczowej.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

materiałów uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w 

Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że Powiat Stalowowolski realizuje inwestycję 

drogową pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2502R – ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli etap 

1”. Dodała, że pod rozbudowę drogi konieczne było poszerzenie pasa drogowego i zajęcie części 

działek wraz ze składnikami budowlanymi (ogrodzenia, bramy, wjazdy itp.) zlokalizowanych przy 

ul. Dąbrowskiego. Następnie Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała, że Powiat Stalowowolski 

wypłacił części mieszkańców ul. Dąbrowskiego odszkodowania za zajęcie ich działek i za 

zabudowę tych działek, tj. ogrodzenia, kostkę brukową, parkingi itp. Następnie oznajmiła, że część 

ogrodzeń jest w dobrym stanie i mieszkańcy ul. Dąbrowskiego chcą je odkupić od Powiatu 

Stalowowolskiego. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poprosiła Zarząd Powiatu o wyrażenie 

zgody na sprzedaż poprzednim właścicielom części ogrodzeń uzyskanych z rozbiórki. Pani 

Naczelnik Alicja Mach stwierdziła, że jeżeli odzyskane elementy z rozbiórki nie zostaną 

odprzedane poprzednim właścicielom, trudno będzie znaleźć innych zainteresowanych 

nabywców i zostaną sprzedane po cenie złomu co jest nieekonomiczne, dlatego najlepszym 

rozwiązaniem jest sprzedaż odzyskanych elementów ogrodzeń poprzednim właścicielom po 

uzgodnieniu ceny. Starosta Janusz Zarzeczny wyraził opinię, że zaproponowane przez Panią 

Naczelnik Alicję Mach rozwiązanie jest dobre. Następnie Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: 

za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 91/607/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie materiałów 

uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli.  

Ad. 7. Informacja dotycząca zbycia materiałów uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń 

zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego dla osób fizycznych.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że odbyła spotkania z trzema osobami, 

będącymi właścicielami posesji mieszczących się przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli, aby 

uzgodnić z nimi warunki zbycia materiałów uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń zlokalizowanych 

przy ul. Dąbrowskiego. Następnie poinformowała, że poprzedni właściciel jest zainteresowany 

odkupieniem następujących elementów ogrodzeń uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń 

zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli na działce 383/11: 

1. 21 szt. przęseł konstrukcji stalowej wypełnionych sztachetami drewnianymi wraz z słupkami 

z profilu stalowego, 



2. bramy dwuskrzydłowej, konstrukcja stalowa wypełniona sztachetami drewnianymi, 

3. bramy dwuskrzydłowej, konstrukcja i wypełnienie z kształtowników stalowych. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że za powyższe elementy ogrodzeń 

uzgodniono z poprzednim właścicielem cenę w wysokości 5 000,00 zł brutto. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na zbycie elementów ogrodzeń 

uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli na 

działce 383/11 dla poprzedniego właściciela za cenę w wysokości 5 000,00 zł brutto. Głosy:            

za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zbycie elementów ogrodzeń uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń 

zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli na działce 383/11 dla poprzedniego 

właściciela za cenę w wysokości 5 000,00 zł brutto.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że poprzedni właściciel jest zainteresowany 

odkupieniem następujących elementów ogrodzeń uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń 

zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli na działce 400/6:  

1. 4 szt. przęseł konstrukcji stalowej z kształtowników zamkniętych wraz z słupkami z 

profilu stalowego, 

2. brama dwuskrzydłowa, konstrukcja stalowa z kształtowników zamkniętych, 

3. furtka, konstrukcja stalowa z kształtowników zamkniętych  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że za powyższe elementy ogrodzeń 

uzgodniono z poprzednim właścicielem cenę w wysokości 2 200,00 zł brutto. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na zbycie elementów ogrodzeń 

uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli na 

działce 400/6 dla poprzedniego właściciela za cenę w wysokości 2 200,00 zł brutto. Głosy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zbycie elementów ogrodzeń uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń 

zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli na działce 400/6 dla poprzedniego 

właściciela za cenę w wysokości 2 200,00 zł brutto.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że poprzedni właściciel jest zainteresowany 

odkupieniem następujących elementów ogrodzeń uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń 

zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli na działce 399/4: 

1. 4 szt. przęseł konstrukcji stalowej wypełnionych sztachetami drewnianymi, 

2. bramy dwuskrzydłowej, konstrukcji stalowej wypełnionej sztachetami drewnianymi, 

3. furtki, konstrukcji stalowej wypełnionej sztachetami drewnianymi. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że za powyższe elementy ogrodzeń 

uzgodniono z poprzednim właścicielem cenę w wysokości 800,00 zł brutto. Starosta Janusz 



Zarzeczny zarządził  głosowanie nad wyrażeniem zgody na zbycie elementów ogrodzeń 

uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli na 

działce 399/4 dla poprzedniego właściciela za cenę w wysokości 800,00 zł brutto. Głosy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zbycie elementów ogrodzeń uzyskanych z rozbiórki ogrodzeń 

zlokalizowanych przy ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli na działce 399/4 dla poprzedniego 

właściciela za cenę w wysokości 800,00 zł brutto.  

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

instalacji sanitarnej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na usunięcie awarii: 

1) kolektora odprowadzającego wodę z budynków warsztatów Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1 (konieczna jest wymiana odcinka kolektora 

ok. 10 m), 

2) rury kanalizacyjnej odprowadzającej ścieki z łazienek szkolnych w budynku głównym szkoły 

przy ul. Kwiatkowskiego 1. 

Pani Naczelnik Alicja Mach powiedziała, że w wyniku awarii rury kanalizacyjnej zalewane są 

szatnie w piwnicach szkoły. Dodała, że koszt usunięcia awarii Dyrektor Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli przedstawi po uzgodnieniu z wykonawcą remontu. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 91/608/2020 w sprawie wyrażenia zgody na remont instalacji 

sanitarnej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.  

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania 

przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski 

o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poprosiła Członków Zarządu Powiatu o desygnowanie 

przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o 

przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Następnie Pani 

Naczelnik Bożena Karlik zwróciła uwagę na fakt, że w ubiegłym roku przedstawicielem Zarządu  

Powiatu Stalowowolskiego biorącym udział w pracach komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i 

placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski był Starosta Janusz Zarzeczny. Pan Starosta 



zapytał Członków Zarządu Powiatu, czy popierają desygnowanie jego osoby do prac w komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski jako 

przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego? Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie 

poparli desygnowanie Starosty Stalowowolskiego Janusza Zarzecznego do prac w komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski jako 

przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 91/609/2020 w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za 

osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski. Zarząd Powiatu desygnował przedstawiciela Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w osobie Starosty Stalowowolskiego Janusza Zarzecznego do prac w komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.  

Ad. 10. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanki bursy – 

zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanki bursy – zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA. Pani 

Naczelnik Bożena Karlik poinformowała, że wysokość opłaty za zakwaterowanie dla 

wychowanków bursy wynosi 50 zł miesięcznie a za posiłki - 11,50 zł dziennie, zatem zwolnienie 

wychowanki bursy z powyższych opłat za okres 4 miesięcy, przy pobycie  80 dni, dotyczyłoby 

kwoty 1 120,00 zł, w tym: zakwaterowanie – 200,00 zł i wyżywienie – 920,00 zł, a w wysokości 

50% - 560,00 zł, w tym zakwaterowanie – 100,00 zł i wyżywienie – 460,00 zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanki bursy – zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA. Zarząd 

Powiatu zwolnił całkowicie z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej, w okresie od września do 

grudnia 2020 r. wychowankę bursy – zawodniczkę Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego 

SPARTA.  



Ad. 11. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy -  

zawodników STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy -  zawodników STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. Pani Naczelnik 

Bożena Karlik poinformowała, że Pani Teresa Polowska dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zwolnienie z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej w okresie od 01.09.2020 r. do 31.12.2020 r. 10 wychowanków bursy, uczniów 

Zespołu Szkół Nr2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli i zawodników STAL Stalowa Wola 

Piłkarska Spółka Akcyjna. Następnie Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała, że wysokość 

opłaty za zakwaterowanie dla wychowanków bursy wynosi 50 zł miesięcznie a za posiłki - 11,50 

zł dziennie, zatem zwolnienie 10 wychowanków bursy z powyższych opłat za okres 4 miesięcy, 

przy pobycie  80 dni, dotyczyłoby kwoty 11 200,00 zł, w tym:  zakwaterowanie – 2 000,00 zł i 

wyżywienie – 9 200,00 zł, a w wysokości 50% - 5 600,00 zł, w tym zakwaterowanie – 1 000,00 zł 

i wyżywienie – 4 600,00 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3,     

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy  - zawodników STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. Zarząd Powiatu 

zwolnił całkowicie z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 01.09.2020 r. do 

31.12.2020 r. 10 wychowanków bursy, uczniów Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w 

Stalowej Woli i zawodników STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna.  

Ad. 12. Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej 

Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy  

- zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik omówiła Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy - zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli. Pani 

Naczelnik Bożena Karlik poinformowała, że Pani Teresa Polowska, dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zwolnienie z opłat za 

pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 01.09.2020 r. do 31.12.2020 r. 5 wychowanków 

bursy, uczniów I kl. LO w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli i 

zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli. Następnie Pani Naczelnik 

Bożena Karlik poinformowała, że wysokość opłaty za zakwaterowanie dla wychowanków bursy 



wynosi 50 zł miesięcznie a za posiłki - 11,50 zł dziennie, zatem zwolnienie 5 wychowanków bursy 

z powyższych opłat za okres 4 miesięcy, przy pobycie  80 dni, dotyczyłoby kwoty 5 600,00 zł, w 

tym:  zakwaterowanie – 1 000,00 zł i wyżywienie – 4 600,00 zł, a w wysokości 50% - 2 800,00 zł, 

w tym zakwaterowanie – 500,00 zł i wyżywienie – 2 300,00 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy - zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli. Zarząd 

Powiatu zwolnił całkowicie z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 01.09.2020 r. do 

31.12.2020 r. 5 wychowanków bursy, uczniów I kl. LO w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli i zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli. 

Ad. 13. Wniosek dotyczący opracowania i wydania aktualnej mapy turystycznej Powiatu 

Stalowowolskiego.  

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk poinformował, że Wydawnictwo BiK z siedzibą w Pile 

wystąpiło do Starostwa Powiatowego z ofertą opracowania i wydania mapy turystycznej Powiatu 

Stalowowolskiego. Dodał, że o profesjonalizmie Wydawnictwa BiK świadczą referencje 

wystawione przez inne samorządy, m.in. przez starostwa powiatowe w Kraśniku, Lubartowie, 

Radzyniu Podlaskim, Gdańsku. Starosta Janusz Zarzeczny odniósł się do przedstawionej przez 

Pana Tomasza Woska oferty z dużą aprobatą. Pan Naczelnik Tomasz Wosk poinformował, że 

Wydawnictwo BiK wyceniło dwie oferty: na 1000 egzemplarzy mapy i na 2000 egzemplarzy 

mapy.  Następnie Pan Naczelnik Tomasz Wosk wyraził opinię, że dużo bardziej opłacalne byłoby 

skorzystanie z oferty na 2000 egzemplarzy, ponieważ w przypadku oferty na 1000 egzemplarzy 

cena jednostkowej mapy wynosiłaby 8,50 zł brutto, a w przypadku oferty na 2000 egzemplarzy 

cena jednostkowej mapy wynosiłaby 4,91 zł brutto. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

zaproponowała, aby zamiast 2000 egzemplarzy mapy Powiatu Stalowowolskiego zamówić 3000 

egzemplarzy. Naczelnik Wydziału PKZ zaaprobował propozycję Pani Skarbnik. Starosta Janusz 

Zarzeczny powiedział, aby zamówić 3000 egzemplarzy mapy turystycznej Powiatu 

Stalowowolskiego, gdyby cena pojedynczego egzemplarza mapy okazała się atrakcyjna. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek dotyczący opracowania i wydania aktualnej mapy 

turystycznej Powiatu Stalowowolskiego i wyraził zgodę na zamówienie mapy turystycznej Powiatu 

Stalowowolskiego w liczbie 3 tys. egzemplarzy (cena za jeden egzemplarz mapy wynosi 3,78 zł).  

 

 



Ad. 14. Wolne wnioski.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zapytała, czy inwestycja dotycząca wiaduktu do ul. 

Przemysłowej w Stalowej Woli się krystalizuje? Starosta Janusz Zarzeczny odpowiedział, że 

inwestycja ta została złożona przez Miasto Stalowa Wola do Samorządowego Programu Dróg 

Samorządowych, a jej realizacja rozpocznie się w przyszłym roku. Ponadto Pan Starosta oznajmił, 

że wiadukt ten będzie jednojezdniowy. Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk oznajmił, że 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Stal Stalowa Wola Boxing Team dokonało minimalnej zmiany 

przeznaczenia dofinansowania przyznanego Stowarzyszeniu przez Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego w dniu 27 lutego 2020 r., na zmianę przeznaczenia którego Zarząd Powiatu 

wyraził zgodę na posiedzeniu w dniu 27 sierpnia 2020 roku, jednakże cele, na które 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Stal Stalowa Wola Boxing Team  przeznaczyło omawiane 

dofinansowanie nie były całkowicie zbieżne z celami, na które w myśl postanowień Zarządu 

Powiatu, które zapadły na posiedzeniu w dniu  27 sierpnia 2020 roku, omawiane dofinansowanie 

miało zostać przeznaczone, jednakże zmiana przeznaczenia dofinansowania została dokonana w 

ramach przyznanej przez Zarząd Powiatu kwoty. Mimo to Zarząd Powiatu nie zgłosił żadnych 

zastrzeżeń.  

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował: 

Jędrzej Toman 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 

 

 

 


